

Uşak Olay

06 Nisan 2024 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 6437 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK VALİSİ ERGÜN KADİR GECESİ MESAJI YAYINLADI

Uşak Valisi Turan Ergün Kadir gecesi münasebeti ile mesaj yayınladı. Vali Turan Ergün mesajında şu cümlelere yer verdi, "On bir ayın sultanı Ramazan Ayı'nın son günlerine yaklaşırken bin gecedan daha hayırlı, bereketiyle tüm insanlığı karşılayan Kadir Gecesi'ne ulaşmanın heyecan ve mutluluğunu yaşıyoruz. Allah'ın sonsuz rahmetinin, merhametinin ve mağfireti'nin bütün âlemleri kuşattığı Kadir Gecesi'nin; birlik ve beraberliğimizin güçlenmesine, insanlığın barış, huzur ve mutluluğuna vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum.

>> 2'DE



UŞAK İL MÜFTÜSÜ BURHAN ÇAKIR KADİR GECESİ MESAJI YAYINLADI

Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır Kadir Gecesi sebebi ile mesaj yayınladı. Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır, "Öncelikle Milletimizin ve İslam âleminin Kadir Gecesi'ni tebrik ediyor, bu gecenin ibadetlerimizin ve dualarımızın kabul olmasına, İslam âleminin birlik ve beraberliğine, insanlığın barış ve huzuruna vesile olmasını niyaz ediyorum. Hayatımıza sayısız güzellikler katan rahmet, mağfiret ve bereket mevsimi Ramazan ayının son günlerini yaşarken bir Kadir gecesine daha kavuşmanın sevinci içerisindeyiz. 5 Nisan Cuma gününü Cumartesiye bağlayan geceyi Kadir gecesi olarak hep beraber idrak ve ihya edeceğiz.

>> 2'DE



BANAZ'IN BAĞIMSIZ BELEDİYE BAŞKANI ARPAÇI MAZBATASINI ALDI

Uşak'ın Banaz ilçesinde seçimlere bağımsız olarak giren ve zaferle seçimlerden çıkan Banaz Belediye Başkanı Zafer Arpacı mazbatasını ilçe seçim kurulunda aldı. Mazbata töreni sonrası vatandaşlara seslenen Banaz Belediye Başkanı Zafer Arpacı, "Banaz'ın Bağımsız Belediye Başkan Adayı olarak girdiğim Belediye Başkanlığı Seçimlerinden sizlerin çok büyük teveccühü ve desteği ile zaferle çıkarak önümüzdeki 5 yıl için Belediye Başkanı olarak seçildim.

>> 4'DE



19 NİSAN'A DİKKAT UŞAK ÜNİVERSİTESİ SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIMINI YAPACAKI

Uşak Üniversitesi sözleşmeli personel alım ilanı yayınladı. İlan göre son başvuru tarihi 19 Nisan Cuma günü olarak belirtildi. Uşak Üniversitesi 55 sözleşmeli personel alımını yapacağını açıkladı. Resmi Gazete'de yayımlanan son ilana göre KPSS puanı üzerinden yapılacak sözleşmeli personel alımında adayları taşıması gereken başvuru şartları ve ilan detayları da netlik kazandı.

>> 5'DE



ÖZKAN YALIM GÖREVİ TESLİM ALDI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım bugün yapılan törenle mazbatasını alarak görevine başladı. Belediye meclis üyelerinin de halka tanıtıldığı programda renkli görüntülerin yanı sıra vatandaşların yoğun ilgisi ve desteği dikkat çekti. Törenin ardından konuşan Başkan Yalım, Uşak'ın bundan böyle halkçı yönetim anlayışıyla yönetileceğini ve Uşak Belediyesi'nin herkese eşit hizmet götüreceğini ifade etti. Uşak Adliyesi'nde gerçekleşen mazbata töreninin ardından kent merkezinde bulunan CHP Parti binasının önüne gelen Başkan Yalım, burada kendisini bekleyen kalabalıkla bir araya geldi.

>> 3'DE

MARTTA FİYATI EN FAZLA ARTAN ÜRÜN "YUMURTA" OLDU

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, geçen ay orta öğretimdeki fiyat artışını yüzde 18,58 ile kuzu eti, yüzde 14,65 ile dana eti ücreti izledi. Martta fiyatı en çok artış gösteren diğer ürünler arasında yüzde 12,19 ile kümes hayvanları eti, yüzde 10,37 ile mücevheratlar, saat ve kol saatleri ve yüzde 6,03 ile yatak odası mobilyaları yer aldı.

>> 7'DE



İSRAİL'İN GAZZE'DE YARDIM ÇALIŞANLARINI ÖLDÜRMESESİNE TEPKİLER SÜRÜYOR

İsrail'in 1 Nisan'da Gazze'deki Deyr el-Belah bölgesine saldırı düzenleyerek uluslararası yardım kuruluşu Dünya Merkez Mutfağı'nın (World Central Kitchen-WCK) 7 çalışanını öldürmesine dünyadan tepkiler gelmeye devam ediyor. İngiltere'de Liberal Demokrat Parti lideri Ed Davey, 1 Nisan'da yaptığı basın açıklamasında, İngiliz yardım çalışanlarının Gazze'de öldürülmesinin tam anlamıyla utanç verici olduğunu belirterek, "Bu cesur insanlar, Gazze'de açlık çeken ailelere yardım etmeye çalışıyorlardı." dedi.

>> 6'DA



UŞAK VALİSİ ERGÜN KADİR GECESESİ MESAJI YAYINLADI

Uşak Valisi Turan Ergün Kadir gecesi münasebeti ile mesaj yayınladı.

Vali Turan Ergün mesajında şu cümlelere yer verdi, "On bir ayın sultanı Ramazan Ayı'nın son günlerine yaklaşırken bin gecedan daha hayırlı, bereketiyle tüm insanlığı karşılayan Kadir Gecesi'ne ulaşmanın heyecan ve mutluluğunu yaşıyoruz. Allah'ın sonsuz rahmetinin, merhameti-

nin ve mağfireti'nin bütün âlemleri kuşattığı Kadir Gecesi'nin; birlik ve beraberliğimizin güçlenmesine, insanlığın barış, huzur ve mutluluğuna vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum. Bu duygu ve düşüncelerle tüm İslam âleminin Kadir Gecesi'ni tebrik ediyor; bu mübarek ve anlamlı gecenin, memleketimize, ülkemize ve tüm insanlığa hayırlar getirmesini diliyorum" dedi. / Serkan Karayol



UŞAK İL MÜFTÜSÜ BURHAN ÇAKIR KADİR GECESESİ MESAJI YAYINLADI

Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır Kadir Gecesi sebebi ile mesaj yayınladı. Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır, "Öncelikle Milletimizin ve İslam âleminin Kadir Gecesi'ni tebrik ediyor, bu gecenin ibadetlerimizin ve dualarımızın kabul olmasına, İslam âleminin birlik ve beraberliğine, insanlığın barış ve huzuruna vesile olmasını niyaz ediyorum.

Hayatımıza sayısız güzellikler katan rahmet, mağfiret ve bereket mevsimi Ramazan ayının son günlerini yaşarken bir Kadir gecesine daha kavuşmanın sevinci içerisindeyiz. 5 Nisan Cuma gününü Cumaratesiye bağlayan geceyi Kadir gecesi olarak hep beraber idrak ve ihya edeceğiz. Bu geceyi diğer bütün zamanlardan üstün kılan ve bin

aydan daha hayırlı hâle getiren hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim'in bu gece nazil olmaya başlamasıdır. Zira Kur'an-ı Kerim, bizim için Rabbimizden gelen bir öğüt, kalplerimize bir şifa, doğruyu yanlıştan ayırt etmemizi sağlayan bir ölçü, bizi birbirimize yaklaştırarak kardeş kılacak, dünya ve âhiretimizi imar edip güzelleştirecek en büyük değer ve en önemli hazine olarak Rabbimizin insanlığa son vahyidir.

Yüce Kitabımızda Kadir Suresinde önem ve fazileti bize öğretilen, uzun bir ömürden bile daha değerli olduğu ifade edilen Kadir Gecesi, Kur'an'ın getirdiği tevhit, adalet, sorumluluk, merhamet gibi yüce değerlerle insanı ve toplumu buluşturarak huzurlu ve onurlu bir hayata kavuşmayı ifade etmektedir. Bu gece bizlere, yeryüzüne Rahman'ın

merhametinin en büyük nişanesi olarak indirilen Kur'an'ın, insana verilen en büyük imkân olan zamanın, iman ile yüklenilen emanetin, bahşedilen sayısız nimetin, birlik, beraberlik ve kardeşliğimizin değerini ve kıymetini bildirmektir. Bu manada varlık gayesini gerçekleştirmek isteyen insan, "Her geleni Hızır, her geceyi Kadir bilme" hassasiyetine ulaşacak, kendisine sunulan ikram ve lütufların kıymet ve değerini anladığı oranda kendi kadrini ve Allah katındaki değerini de yükseltecektir.

Yüce Rabbimizin engin rahmetiyle umut, başlanma ve huzur kapılarının açıldığı Kadir gecesi, derin bir tefekkür ve samimi bir muhasebe ile bizi değerli kılan inanç ve ahlaki yeniden kuşanma zamanıdır. Gafletle geçen yıllarımızın affı ve günahlarla kirlenen kalplerimizin arınması

için bizlere verilen eşsiz bir fırsattır. Kıymetini bilmeden tükettiğimiz ömür için tövbe imkânıdır. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s.) bu mübarek gece ile ilgili olarak; "Kim inarak ve sevabını Yüce Allah'tan umarak Kadir gecesini ihya ederse onun geçmiş günahları bağışlanır" (Buhari, İman, 26) buyurmuş ve bu gece; "Allah'ım! Sen affedici-sin, affetmeyi seversin, beni de affet" şeklinde dua etmemizi tavsiye etmiştir.

İl Müftülüğü olarak bizler de Ramazan ayı boyunca İlçe Müftülüklerimizle koordineli bir şekilde çalışmalar yaparak Ramazan atmosferini halkımıza en güzel şekilde yansıtmak ve hep birlikte bu bereketi yaşamak için; Merkez ve ilçelerimizdeki camilerimizde hafız hocalarımız tarafından Enderun Usulü Teravih Namazlarıyla, Hatimle Teravih Namazlarıyla, Vaaz ve

Mukabele programlarıyla bu ayı idrak ve ihya etmeye; Sahur ve İftar buluşmalarıyla toplumumuzun birçok kesimiyle bir araya gelmeye, Türkiye Diyanet Vakfı Uşak Şubemizin önderliğinde zekat, fitre ve sadakalarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya, yurt içinde ve dışında mağdur ve mazlumlara el uzatmaya gayret ettik. Bu güne kadar olduğu gibi Kadir gecesinde ve devamında da aynı hedef ve inançla, arınmış ve bayram sevincine herkesi ortak etmeye adanmış bir bakış açısıyla programlar yapmaya devam edeceğiz.

Bu kapsamda Kadir Gecesi münasebetiyle ülkemizin ve ilimizin bütün camilerinde olduğu gibi akşam namazından sonra Ulu Camide de özel program düzenlenecektir. Programda namaz öncesi tarafımdan vaaz edilecek, teravih namazı Enderun

Usulü ile kılınacak, namazdan sonra ise Mevlid-i Şerif ile dua icra edilecektir. Ayrıca tüm camilerimiz gece boyunca ibadete açık bulundurulacaktır. Tüm kardeşlerimizi Kadir Gecesi programına ailece davet ediyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle, milletimizin, İslam âleminin, özellikle dayanılmaz zulümlere maruz kalan ve yüreğimizi sızlatan Gazzeli kardeşlerimizin Kadir Gecesi'ni tebrik ediyor, Yüce Mevlamızdan tez zamanda esenlik ve felaha kavuşmalarını, tuttuğumuz oruçları ve yaptığımız tüm ibadetlerimizi kabul buyurmasını, bu gecede yapılan duaların İslam âleminin birlik ve beraberliğine, insanlığın barış ve huzuruna vesile olmasını niyaz ediyorum" dedi. / Serkan Karayol

DÜNYA TARAFIYAZ BAZETE
uşak olay

06 Nisan 2024 Cumartesi
Yıl : 24 Sayı : 6437

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonésidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329



ÖZKAN YALIM GÖREVİ TESLİM ALDI



Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım bugün yapılan törenle mazbatasını alarak görevine başladı. Belediye meclis üyelerinin de halka tanıtıldığı programda renkli görüntülerin yanı sıra vatandaşların yoğun ilgisi ve desteği dikkat çekti. Törenin ardından konuşan Başkan Yalım, Uşak'ın bundan böyle halkçı yönetim anlayışıyla yönetileceğini ve Uşak Belediyesi'nin herkese eşit hizmet götüreceğini ifade etti.

Uşak Adliyesi'nde gerçekleşen mazbata töreninin ardından kent merkezinde bulunan CHP Parti binasının önüne gelen Başkan Yalım, burada kendisini bekleyen kalabalıkla bir araya geldi. Ardından Uşak Belediyesi'ne yürüyen Başkan Yalım'a CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, CHP Uşak İl Başkanı Sevinç Yazgan ve diğer partililer de eşlik etti. Coşkun ve sevgi selinin hâkim olduğu yürüyüşte zafer nidaları atan vatandaşlar sık sık Özkan Yalım'a tezahüratlarda bulundu.

YALIM COŞKULU BİR KALABALIKLA KARŞILANDI

Belediyeye ulaşan Başkan Yalım'ı, hem vatandaşlar hem de belediye personelleri ellerinde Türk Bayraklarıyla karşıladı. 31 Mart yerel seçimlerinde kazandıkları başarıyla Belediye Meclis Üyesi olan isimlerin tek tek halka tanıtıldığı programda, CHP Uşak İl Başkanı Sevinç Yazgan ve CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba da birer konuşma yaptı.

"Hep beraber mücadele ettik, hep beraber başardık" diyen İl Başkanı Yazgan, "Uşak'ın her köyüne, her mahallesine ve her sokağına dokunduk. Temas ettiğimiz her gönülle daha da güçlendik. Asıl görev bundan sonra başlıyor. Belediyemizi yıllar

sonra kazandık bir daha kaybetmeyeceğiz" diye konuştu.

Ardından söz alan ve vatandaşlara seslenen Milletvekili Ali Karaoba ise 35 yıldır bu günü beklemediklerini belirterek, bu yolda asla kirli siyaset yapmadıklarını belirtti. Karaoba "Bu başarıyı gurur hepimizin. Sevinmeyi unutan halkı yeniden sevince boğduk. Önemli olan bu kapıdan girmek değil, buradan bir daha çıkmaktır" diye konuştu.

BAŞKAN YALIM; "35 YILLIK HASRET SONA ERDİ"

Konuşmaların ardından 31 Mart seçimlerini büyük farkla kazanarak halkın teveccühüyle başkanlık koltuğunu devralan Özkan Yalım uzun alkışlar eşliğinde sahneye çıktı. Coşkulu kalabalığa seslenen Yalım destek ve ilgilerinden dolayı vatandaşlara teşekkür ederek; tam 35 yıl boyunca Cumhuriyet Halk Partisi Belediyeciliğinden uzakta olan Uşak'ın durumunu değerlendirdi. "Maalesef civar şehirler gelişip kalkınırken Uşak yerinde saymakta bir adım dahi ileri gitmemiştir. Çünkü 35 yıldır CHP Belediyeciliği görmeyen Uşak günü kurtarma adına çalışmalar yapan, geleceğe dair hiçbir vizyon ortaya koymayan yönetimler tarafından yönetilmiştir" diyen Başkan Yalım; "Bunun farkına varan çok kıymetli hemşerilerimiz 31 Mart'ta yeter artık diyerek yetkiyi bize teslim etmiştir" ifadelerini kullandı.

YALIM "UŞAK ARTIK ORTAK AKILLA, LİYAKATLE, ADALETLE YÖNETİLECEK"

Aldıkları sonuçların doğru yolda doğru şekilde ilerlediklerini gösterdiğini ifade



eden Başkan Yalım; "Halkımız bu samimi çalışmalarımızı ödüllendirmiştir. Seçim sürecinde Milletvekilimizle, İl Başkanımızla, İlçe Başkanımızla, kadın ve gençlik örgütlerimizle kısacası örgütümüzün tüm mensuplarıyla çok uyumlu bir şekilde çalıştık. Ayrıca hepsi alanlarında uzman meclis üyelerimizle sahada sıkılmadık el, çalınmadık kapı bırakmadık. Her yere her köşeye gittik; dini, dili, mezhebi, siyasi görüşü ne olursa olsun her gönüle girmeye çalıştık, her eli sıkıma gayret ettik. Nitekim Siyaset sahnesinde olduğum yıllar içerisinde hep şunu gördüm; halka rağmen siyaset yapamazsınız, halkı yanınıza alarak siyaset yapabilirsiniz. İşte biz de bundan sonrasında halkımızla iç içe bir siyaset içerisinde olacağız. Hiçbir zaman halktan kopmadan hep halkın içinde olarak çalışmalarımıza devam edeceğiz" diye konuştu.

BAŞKAN YALIM İLK MÜJDELERİ VERDİ

Vaat ettikleri projeler için en kısa sürede çalışmaya başlayacaklarını ifade eden Başkan Yalım, "Gerekli oluşumları yaptıktan sonra, projelerimizi hayata geçirmek adına düğmeye basacağız. Sizlere söz verdim. İlk haftadan itibaren mahallelerimizde, sokaklarımızda en ufak delik, asfalt kazıntısı, su sızıntısı kalmayacak. Ekip arkadaşlarımızla birlikte gerekeni yapacağız. Sonrasında Dikilitaş Mahallesi'ndeki Salı Pazarı'nın, Halk Konutları'ndaki pazar yerinin ve Mende Pazarı'nın üzerini kapatacak, vatandaşlarımızı olumsuz hava şartlarından koruyacağız" açıklamalarında bulundu. / Özel Haber Serkan Karayol



BANAZ'IN BAĞIMSIZ BELEDİYE BAŞKANI ARPACI MAZBATASINI ALDI



Uşak'ın Banaz ilçesinde seçimlere bağımsız olarak giren ve zaferle seçimlerden çıkan Banaz Belediye Başkanı Zafer Arpacı mazbatasını ilçe seçim kurulunda aldı.

Mazbata töreni sonrası vatandaşlara seslenen Banaz Belediye Başkanı Zafer Arpacı, "Banaz'ın Bağımsız Belediye Başkan Adayı olarak girdiğim Belediye Başkanlığı Seçimlerinden sizlerin çok büyük tevccühü ve desteği ile zaferle çıkararak önümüzdeki 5 yıl için Belediye Başkanı olarak seçildim. Sizler 31 Mart Pazar günü Banaz'da bir destan yazdınız. Sizler üst üste 3 dönem Belediye Başkanı seçilmez denilen bir dönemde hem de beni bağımsız olarak sandıklardan zaferle çıkartarak 31 Mart Seçimlerinde Ege Bölgesinin İlk Bağımsız olarak seçilen Belediye Başkanı olma onurunu yaşattınız. Her birinize ayrı, ayrı minnettarlığımı ifade ediyor, Sizleri sevgi, saygı ve en kalbi duygularıyla selamlıyorum. Allah hepinizden razı olsun" dedi.

17 bin Vatandaşın Hizmetkârıyım Artık seçimler sona erdi, sizlerin tevccühü ile 10 yıldır yapmakta olduğum Belediye Başkanlığı görevim artık çok daha anlamlı, çok kıymetli bir seviyeye yükselmiştir. Bu tevccühünüz 5 yıl için şahsımı çok daha fazla çalışmaya, çok daha fazla hizmet etmeye sevk etmiştir. 5 yıl daha Banaz'a ve bu topraklarda yaşayan 17 bine yakın vatandaşımıza hizmet etme onurunu tekrar yaşattığınız için oy veren, vermeyen her vatandaşına

teşekkürlerimi sunuyorum. Ben her seçim döneminden sonra mazbatamızı aldığımız andan itibaren parti rozetini bir kenara bırakarak Banaz'ımızın rozetini yakama takmayı kendime görev edinmiş bir belediye başkanıyım. Bu seçim döneminde ise hiçbir parti rozeti takmadan yakamızda ve gönlümüzde Banaz Sevdası olduğu halde hep birlikte yola çıkıp ilçemiz ve bölgemiz tarihinde ilk kez Bağımsız Belediye Başkanı olmayı başardık. Sizler beni ve belediye meclisinde görev alacak olan belediye meclis üyelerimize ilçemizin geleceği olan her proje ve yatırımı gerçekleştirmek için çok büyük ve onurlu bir görev verdiniz. Ben başta olmak üzere Belediye Meclisinde görev alan meclis üyelerimiz bu görev ve yükümlülüklerin bilinci ile ilçemize hizmet etmek zorundayız. Sizlerin oyları ile seçilen şahsım ve belediye meclisimiz inanıyorum ki 5 yıl boyunca seçim döneminde seçim atmosferi içinde yaşanan her türlü siyasi farklılıklarımızı ve rekabetimizi bir kenara bırakarak "Memleketimiz Banaz İçin" hedefiyle istihdam ve yatırım konuları başta olmak üzere siz çok değerli hemşerilerimin hayatlarını çok daha fazla güzelleştirmek için çalışacağız. Banaz artık yatırım ve istihdam için alt yapısı tamamlanmış Organize Sanayi Bölgeleri ile sanayici ve yatırımcılarımız için bir güneş gibi parlamaya hazır. Banaz Organize Yüzlerce Genç İş İmkânı Sağlayacak Banaz önümüzdeki 5 yıl sonunda Or-



ganize Sanayi Bölgelerinde fabrikaların kurulduğu, binlerce gencimizin iş sahibi olduğu bir geleceğe adım atmak üzeredir. Artık seçimleri geride bıraktık. Şimdi zaman Banaz'a, yani sizlere hizmet etme zamanıdır. Çok işimiz var ama vaktimiz sınırlı, kaybedecek zamanımız yok. Onun için bir an önce işe koyulmak ve ilçemizi daha yaşanabilir bir ilçe haline getirecek olan Organize Sanayi Bölgelerimizi hayata geçirmek zorundayız. Bu günden itibaren Banaz Belediyesinde siyaset sona ermiştir. Şimdi ortak noktamız Banaz'dır. Bize oy vermiş olsun veya olmasın bütün Banaz halkı bizim gönlümüzde eşittir. Gönlümüzün kapısı da, Belediyemizin kapısı da bundan önce olduğu gibi bundan sonra da herkese sonuna kadar açıktır. İlçemizde yaşayan her

bir vatandaşımız hangi adaya veya hangi siyasi partiye oy vermiş olursa olsun, hangi düşünceye sahip olursa olsun, her zaman olduğu gibi başımızın tacıdır. Değerli Hemşehrilerim; çıktığımız bu yolda bizlere verdiğiniz güvene ve göreve layık olmak için var gücümüzle çalışacağız. Banaz'ımıza ve siz değerli Banaz halkına en iyi şekilde hizmet edeceğiz. Adil ve adaletli olacağız. Yüce Allah yolumuzu açık eylesin. Bu vesile ile 11 ayın sultanı mübarek Ramazan Ayınızı ve önümüzdeki Ramazan Bayramınızı tebrik ediyor ve siz değerli vatandaşlarımız için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Hepinizi saygı, sevgi ve muhabbetle selamlıyor, saygılarımı sunuyorum" dedi. / Feyzi Davulcu



19 NİSAN'A DİKKAT UŞAK ÜNİVERSİTESİ SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIMINI YAPACAK

Uşak Üniversitesi sözleşmeli personel alım ilanı yayınladı. İlanı göre son başvuru tarihi 19 Nisan Cuma günü olarak belirtildi.

Uşak Üniversitesi 55 sözleşmeli personel alımını yapacağını açıkladı. Resmi Gazete'de yayımlanan son ilana göre KPSS puanı üzerinden yapılacak sözleşmeli personel alımında adayları taşıması gereken başvuru şartları ve ilan detayları da netlik kazandı.

Uşak Üniversitesi, Resmi Gazete'de yayımladığı personel alımına ilişkin KPSS B grubu puan sıralaması esas alınarak sözleşmeli personel alımını yapacağını duyurdu. Başvurulara ilişkin yapılan açıklamada detaylar şu şekilde ifade edildi: "Üniversitemize bağlı birimlerde çalıştırılmak üzere; 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4 üncü maddesinin (B) fıkrası uyarınca istihdam edilmek üzere, 06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan "Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar" da yer alan Ek 2 nci maddenin (b) fıkrası gereğince yazılı ve/veya sözlü sınav yapılmaksızın, KPSS (B) gru-

bu puan sıralaması esas alınmak suretiyle aşağıda belirtilen pozisyonlara 55 (ellibeş) adet sözleşmeli personel alınacaktır"

Meslekler Açıklandı

Alım yapılacak mesleklerin açığı, hizmetli, güvenlik görevlisi, sağlık teknikeri, teknisyen, tekniker, spor uzmanı, büro personeli olduğu açıklandı.

Başvuru Şartları Netleşti

Yayımlanan ilanda adayların taşıması gereken başvuru şartları açıklandı. Buna göre Uşak Üniversitesi sözleşmeli personel alım şartları şu şekilde:

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesindeki şartları taşımak
Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırmasının olumlu olması
Çalışmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık sorununun olmaması
SGK'den emeklilik ya da yaşlılık aylığı almamak
Sadece tek meslek için başvuru yapmak
Adayların başvuracakları meslekteki özel şartlara sahip olmak



Vardiyalı çalışmasına herhangi bir engeli olmamak
Başvuruda bulunmak isteyenler detayları Uşak Üniversitesi'nin resmi sitesinde ya da Resmi Gazete'de yer alan ilan üzer-

rinden inceleyebilir. Son başvurular 19 Nisan'a kadar alınacak. / Serkan Karayol

NİJERYA'DA AÇILAN AFRİKA'NIN EN BÜYÜK RAFİNERİSİ PETROL ÜRÜNLERİ TEDARİKİNE BAŞLADI

Petrol ve doğal gaz zengini Nijerya'da açılan Afrika kıtasının en büyük petrol rafinerisi olan Dangote Petrol Rafinerisinin yerel pazara petrol ürünleri tedarik etmeye başladığı bildirildi.

Ulusal basındaki haberlere göre, Dangote'nin Grup Yöneticisi Devakumar Edwin, yaptığı açıklamada, rafinerinin yerel pazara dizel ve jet yakıtı sevkiyatına başladığını belirtti.

Ellerinde yüksek miktarda petrol ürünü olduğunu kaydeden Edwin, bu ürünlerin hem deniz hem de kara yoluyla tahliye edildiğini ifade etti. Edwin, gemilere tipik olarak en az 26 milyon litre yakıt yüklendiğini ve verimliliği en üst dü-

zeyeye çıkarmaya çalıştıklarını söyledi. Afrika en büyük petrol rafinerisi Afrika'nın en zengin iş adamlarından Nijeryalı Aliko Dangote tarafından ülkenin ticari kenti Lagos'ta inşa ettirilen ve yaklaşık 19 milyar dolara mal olan Dangote Petrol Rafinerisi ocakta üretime başlamıştı. Dangote Petrol Rafinerisi, ülkenin Lagos eyaletinin Lekki bölgesinde, Atlantik Okyanusu açıklarında yer alıyor. Kıtanın en büyük petrol rafinerisi olarak bilinen Dangote, tam kapasite çalıştığında Nijerya'nın rafine ürün ihtiyacının tamamını karşılayabilecek. Nijerya, Afrika'nın en büyük petrol üreticisi olmasına rağmen rafineri sayısının yetersizliği nedeniyle yakıtının neredeyse tamamını ithal ediyor. / AA



Saraybosna kuşatmasının 32. yıl dönümü

Bosna Hersek'te 1992-1995'te yaşanan savaşta 4 yıl yakın Sırp saldırılar altında kalan başkent Saraybosna, en uzun kuşatmalardan birine ev sahipliği yapmasıyla tarihe tanıklık etmeyi sürdürüyor

SARAYBOSNA KUŞATMASI

5 NİSAN 1992 - 29 ŞUBAT 1995

1425 GÜN sürdü

160'11 ÇOCUK

11.541 KİŞİ

hayatını kaybetti

Sırp lar: 13 bin kişilik kuşatma kuvvetleriyle Saraybosna'yı çevreleyen tepelere konuşlandı, buradan ağır ve hafif silahlarla saldırarak şehri blokaja altına aldı

Sırp birlikleri kente günde ortalama 329 HAVAN TOPU ATTI



"UMUT TÜNELİ" Kuşatma altındaki Saraybosna'ya, 'tünelle' sayesinde askeri teçhizatlar ve insanlar için gerekli malzemeler sağlandı.



UŞAK DİŞHEKİMLERİ ODASI BAŞKANLIĞINDAN

Uşak Dişhekimleri Odasının 16. Olağan Genel Kurulu 27 ve 28 Nisan 2024 günleri, İslice Mahallesi 2. Gümüş Sokak No: 4 Kuzubaşoğlu İşhanı Kat: 1 Daire : 103 – UŞAK adresinde bulunan Oda Merkezinde saat 10:00 da aşağıdaki gündemle toplanacaktır.

Bu tarihte çoğunluk sağlanmadığı takdirde aynı yer, saat ve gündemle 04 ve 05 Mayıs 2024 tarihlerinde yapılacaktır. Bütün üyelere tebliğ olunur.

UŞAK DİŞHEKİMLERİ ODASI
Yönetim Kurulu adına Başkan
Dişhekim İ. Bilgin ERDEM

GÜNDEM

27 Nisan 2024 Cumartesi Saat : 10:00

Açılış ve Divan Seçimi

1.Saygı Duruşu.

2.Yönetim Kurulu adına Başkanın konuşması.

3.Faaliyet ve Denetleme Kurulu raporlarının okunması ve görüşülmesi.

4.Raporların aklanması.

5.Yeni dönem tahmini bütçesinin okunması ve karara bağlanması.

6.Oda için gerekli taşınmazların satın alınması ve mevcut taşınmazların satılması konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi.

7.Yeni döneme ilişkin dilek ve öneriler.

8.Adayların tespiti ve açıklanması :

a.Yönetim Kurulu

b.Disiplin Kurulu

c.Denetleme Kurulu

d.Birlik Delegeleri

28 Nisan 2024 Pazar :

Saat : 09.00 - 17:00 Seçim

Resmî İlan:www.ilan.gov.tr

Basın :02015733

İSRAİL'İN GAZZE'DE YARDIM ÇALIŞANLARINI ÖLDÜRMEŞİNE TEPKİLER SÜRÜYOR

İsrail'in 1 Nisan'da Gazze'deki Deyr el-Belah bölgesine saldırı düzenleyerek uluslararası yardım kuruluşu Dünya Merkez Mutfağı'nın (World Central Kitchen-WCK) 7 çalışanını öldürmesine dünyadan tepkiler gelmeye devam ediyor.

İngiltere'de Liberal Demokrat Parti lideri Ed Davey, 1 Nisan'da yaptığı basın açıklamasında, İngiliz yardım çalışanlarının Gazze'de öldürülmesinin tam anlamıyla utanç verici olduğunu belirterek, "Bu cesur insanlar, Gazze'de açlık çeken ailelere yardım etmeye çalışıyorlardı." dedi.

Davey, İngiliz yapımı silahların bu tür saldırılarda kullanılmış olabileceği düşüncesinin "kesinlikle kabul edilemez" olduğunu belirterek, "Hükümet, İsrail'e silah ihracatını askıya almak üzere derhal harekete geçmelidir." ifadesini kullandı. Liberal Demokrat Parti lideri, Gazze'de derhal iki taraflı ateşkes sağlanması için de çabaların artırılması gerektiğini kaydetti.

Polonya Başbakanı Donald Tusk da X sosyal medya platformundan yaptığı açıklamada, "Sayın Başbakan (Binyamin) Netanyahu

ve Büyükelçi Yacov Livne, Polonyalıların birçoğu Hamas'ın saldırısından sonra İsrail ile dayanışma içinde olduğunu göstermiştir. Ancak bugün bu dayanışmayı zor bir teste tabi tutuyorsunuz." ifadelerine yer verdi.

Donald Tusk, saldırı ve Netanyahu'nun saldırıya tepkisinin öfke uyandırdığını vurguladı.

Polish Radio Three'e konuşan Polonya Dışişleri Bakanı Radoslaw Sikorski de "Bu durum, Netanyahu'nun dün dediği gibi 'savaşta böyle şeyler olur' diyerek geçiştirilemez." ifadesini kullandı.

İsrail ordusunun "silah kullanmaya ilişkin kurallarında açıkça bir sıkıntı olduğunu" söyleyen Sikorski, "Eğer aralarında terörist olduğu için konvoyun bilinçli olarak hedef alındığı ve sivillerin feda edildiği doğruysa, bunun haklı çıkarılabileceği bir sistem bilmiyorum. Eğer öyleyse, İsrail özür dilemeli ve kurbanların ailelerine tazminat ödemelidir." diye konuştu.

ABD ABD Başkanı Joe Biden, uluslararası yardım kuruluşu WCK çalışanlarının Gazze'de İsrail tarafından öldürülmesiyle ilgili

yazılı açıklama yaptı ve saldırıda hayatını kaybedenlerin ailelerine taziyelerini ilettili. Söz konusu olayı "trajedi" olarak nitelleyen Biden, "Gazze'de insani yardım dağıtmak gerçekten çok zor çünkü İsrail acil ihtiyacı olan kişilere yardım ulaştırmaya çalışan yardım görevlilerini korumak için gerekenleri yapmadı." ifadesini kullandı.

Biden, "Gazze'de, aralarında bir Amerikalının da bulunduğu 7 World Central Kitchen görevlisinin ölümünden büyük üzüntü ve öfke duydum. Onların ölümü bir trajedir." değerlendirmesinde bulundu.

İsrail'in saldırıyı soruşturmaya başladığını aktaran Biden, Tel Aviv'den hızlı ve kapsamlı bir soruşturma yapıp sonuçlarını kamuoyu ile paylaşmasını ve sorumluların hesap vermesini istediğini vurguladı.

Biden, saldırının tek bir olay olmadığını, benzer saldırıların daha önce de meydana geldiğini kaydederek, "Bu çatışma, yakın tarihte en fazla insani yardım görevlisinin öldürüldüğü çatışmalardan biri oldu. Bu sebeple Gazze'de insani yardım dağıtmak gerçekten çok zor çünkü İsrail acil ihtiyacı olan kişilere yardım ulaştırmaya çalışan yardım görevlilerini korumak için gerekenleri yapmadı." ifadesine yer verdi.

İsrail'in Gazze'deki sivilleri koruma konusunda da gerekenleri yapmadığını anlatan Biden, "Bu gibi saldırılar olmamalı. ABD, İsrail'i Hamas'a yönelik askeri operasyonları ile insani yardım çalışmalarını ayırması gerektiği konusunda sürekli teşvik ediyor." değerlendirmesini yaptı.



NATO NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Brüksel'de düzenlenen NATO Dışişleri Bakanları Toplantısı'nın ilk gün oturumlarının sonunda gazetecilere yaptığı açıklamada İsrail'in Gazze'de insani yardım kuruluşu WCK çalışanlarını hedef alan saldırısını kınadı. Genel Sekreter, bir gazetecinin "(Gazze'de) Bir dizi yardım görevlisinin öldürülmesi ve İsrail'in hava saldırısı sonucu orada yaşanan insani krize ilişkin tepkinizi öğrenebilir miyiz? Bir NATO üyesinin, İsrail'e mühimmat ve silah sağlamaya istekli ve muktedir görünürken aynı şeyi Ukrayna için yapamıyor olması sizi endişelendiriyor mu?" sorusuna yanıt verdi.

Gazze'de yaşananların "insani felaket" olduğunu söyleyen Stoltenberg, "Acı çekildiğini görüyoruz, sivillerin öldürüldüğünü görüyoruz ve yardım görevlilerine yönelik saldırıyı da gördük, saldırıyı kınıyorum." ifadesini kullandı. Stoltenberg, Gazze'de devam eden saldırıların,

siviller ve bölgedeki insani yardım çalışanları için ciddi sonuçlar doğurduğunu belirterek, "Birleşik Krallık, ABD ve diğer pek çok müttefikin bu çatışmaya siyasi bir çözüm bulunması amacıyla bir tür ateşkes sağlanmasına yönelik çabalarını memnuniyetle karşılıyorum. NATO doğrudan bir rol oynamamaktadır ancak NATO müttefiklerinin çabalarını memnuniyetle karşılamaktadır." şeklinde konuştu. Avustralya Avustralya Başbakanı Anthony Albanese, İsraili mevkidaşı Binyamin Netanyahu ile Gazze'de İsrail'in saldırılarında öldürülen WCK çalışanlarından Avustralya vatandaşı Lalzawmi Zomi Frankcom hakkında görüştü. Sosyal medya hesabı X'ten paylaşımında bulunan Albanese, Netanyahu ile yaptığı telefon görüşmesinde Frankcom'un öldürülmesini konuştuğunu belirterek, "Avustralya'nın Zomi Frankcom'un ölümünden duyduğu öfkeyi ve endişeyi bu sabah Başbakan Netanyahu'ya

bir telefon görüşmesinde dile getirdim." ifadesini kullandı. İnsani yardım çalışanlarının öldürülmesi olayına ilişkin "tam bir şeffaflık ve hesap verebilirlik" istediğini belirten Albanese, büyük miktarlarda yardımın "engelsiz" olarak bir an önce Gazze'ye ulaşması gerektiği yönünde çağrı yaptığını bildirdi. İspanya İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Orta Doğu turunun son durağı Katar'da Başbakan ve Dışişleri Bakanı Muhammed bin Abdurrahman Al Sani ile görüşmesinin ardından ortak basın toplantısında konuştu. Netanyahu'nun WCK'ye bağlı 7 çalışanın ölümüne neden olan saldırıyla ilgili sözlerini "kabul edilemez ve yetersiz" olarak nitelendiren Sanchez, "Daha ayrıntılı ve kapsamlı bir açıklama bekliyoruz. Bu olduktan sonra Netanyahu hükümetine karşı ne tür bir tavır alacağımızı göreceğiz." dedi. WCK çalışanlarının öldürülmesi İsrail'in 1 Nisan'da Gazze'deki Deyr el-Belah bölgesine düzenlediği saldırıda,

uluslararası yardım kuruluşu World Central Kitchen'in çalışanları hayatını kaybetmişti.

Merkezi ABD'nin başkenti Washington'da bulunan WCK'den yapılan açıklamada, Gazze'de İsrail'in saldırısında 7 çalışanın öldüğü bildirilmişti. Hayatını kaybeden çalışanların Avustralya, Polonya, Birleşik Krallık, ABD-Kanada ve Filistin uyruklu olduğu belirtilen açıklamada, ekibin saldırı sırasında çatışmasızlık bölgesinde kuruluş logosu taşıyan 2 zırhlı araçta bulunduğu kaydedilmişti. Açıklamada, "Bu bir trajedi. İnsani yardım çalışanları ve siviller asla ve asla hedef olmamalı." değerlendirmesinde bulunulmuştu. İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ise WCK çalışanlarının öldürülmesinde "kasıt olmadığını" belirterek, "Savaşlarda bu tür olaylar olur, bunu sonuna kadar araştıracağız. İlgili hükümetlerle iletişim halindeyiz. Bunun yeniden olmaması için her şeyi yapacağız." ifadesini kullanmıştı. / AA

İLAN UŞAK 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/45
KARAR NO : 2024/73
Ardahan ili Posof ilçesi Gürarmut Mahallesi/köyü cilt no:25, Hane no:17BSN:140 da nüfusa kayıtlı Nazmi ve Esengül kızı11.07.1995 Yenişarbademli doğumlu, 30946810258TC kimlik numaralı NACİYE GÜRLER'in" NACİYE" olan isminin "AYLİN NACİYE" olarak değiştirilmesine, Nüfusa bu şekilde tesciline karar verilmiştir.07/03/2024

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr
Basın :02016180

/resmiilan
/ilangovtr
/resmiilan
/ilangovtr
/ilan-gov-tr



RESMİ İLANLAR
CEPTTE!



ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN
KURUMU



NÖBETÇİ ECZANELER

06 Nisan 2024

TERCİLER ECZANESİ

CUMHURİYET MAH. ORHAN DENGİZ BULVARI
NO:10/B DÖRTYOL ESKİ DEVLET HASTANESİ YOLU
ULUBEY DURAĞI
333 30 30

AYDOĞDU ECZANESİ

DURAK MH İSMET PAŞA CAD. NO:95/C ORMAN
DAİRESİ KARŞISI
224 64 23

EYLÜL ECZANESİ

KURTULUŞ MH. BARBAROS CD. NO:17/A-MSM
KIRTASIYE VE BİM YANI.
224 67 99

MARTTA FİYATI EN FAZLA ARTAN ÜRÜN “ORTA ÖĞRETİM”, EN ÇOK DÜŞEN “YUMURTA VE YUMURTA İLE İLGİLİ ÜRÜNLER” OLDU

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, geçen ay orta öğretimdeki fiyat artışını yüzde 18,58 ile kuzu eti, yüzde 14,65 ile dana eti ücreti izledi.

Martta fiyatı en çok artış

gösteren diğer ürünler arasında yüzde 12,19 ile kümes hayvanları eti, yüzde 10,37 ile mücevheratlar, saat ve kol saatleri ve yüzde 6,03 ile yatak odası mobilyaları yer aldı.

Geçen ay en fazla fiyat düşüşü ise yüzde 10,16 ile yumurta ve yumurta ile ilgili ürünlerde gerçekleşti. Bunu, yüzde 6,9 ile patates ve bazı yumru bitkiler, yüzde 2,37 ile sebze (patates ve bazı yumru bitkiler

hariç), yüzde 1,51 ile diğer süt ürünleri, yüzde 1,01 ile tereyağı, yüzde 0,9 ile şeker ve yüzde 0,31 ile un ve diğer tahıllar takip etti. / AA



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAK OLAY/SPOR

06 Nisan 2024 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 6437 Fiyatı: 4.00 TL

MİLLİ SPORCULAR ABDULLAH ÖZTÜRK VE NESİM TURAN, ANADOLU AJANSI SPOR KULÜBÜNÜ ZİYARET ETTİ

Ajansı Spor Kulübünü ziyaret etti Avrupa, dünya ve paralimpik oyunlarda madalyaları bulunan millî para masa tenisçiler Abdullah Öztürk ile Nesim Turan, Anadolu Ajansı Spor Kulübüne (AASK) ziyarette bulundu.

Anadolu Ajansı (AA) Genel Müdürlü-

günde gerçekleştirilen ziyarette AA Genel Müdür Yardımcısı Oğuz Enis Peru, millî sporcuları kabul etti.

Ziyarette yeni kurulan Anadolu Ajansı Spor Kulübü hakkında sporculara bilgi verilirken, karşılıklı fikir alışverişinde de bulunuldu. Daha sonra millî sporcular ile

Peru, masa tenisi gösteri maçı yaptı.

Sporculardan Abdullah Öztürk, ziyaretten sonra yaptığı açıklamada, AA'nın bütün spor branşlarına büyük önem verdiğini vurgulayarak "Ülkemizin böyle önemli bir kurumunun spor kulübü kurmasını çok önemsiyorum. Genel Müdür Yardımcı-

cımız ile de AA'nın masa tenisi salonunda maç yaptık. Çok keyifli bir ortam oluşturulmuş. Çalışanların motivasyonu için mükemmel bir ortam sağlanmış. Her kurumun da örnek alması lazım." ifadelerini kullandı.

Nesim Turan ise Anadolu Ajansı'nın önemine dikkati çekerek, "Anadolu Ajansı, 100 yılı aşmış bir çınar. Hem çalışanları hem de ülke sporu için bu kulübün kurulması çok önemli ve değerli. Bizleri de bugün misafir ettiler, çok keyifli vakit geçirdik. Ülke sporu için yeni kurulan AA Spor Kulübünün hayırlı olmasını diliyorum." değerlendirmesinde bulundu. / AA

ESKİ YEMEKHANE BİNASI VE SOSYAL TESİS DÖNÜŞÜM, BAKIM VE ONARIM YAPIM İŞİ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI UŞAK ÜNİVERSİTESİ

Eski Yemekhane Binası ve Sosyal Tesis Dönüşüm, Bakım ve Onarım Yapım İşleri yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/443065

1-İdarenin

a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI UŞAK ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İzmir Yolu Üzeri 8. Km. Pk:64200 Merkez/UŞAK 64200 UŞAK MERKEZ/UŞAK

c) Telefon ve faks numarası : 2762212211 - 2762212212

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Eski Yemekhane Binası ve Sosyal Tesis Dönüşüm, Bakım ve Onarım Yapım İşleri

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Eski Yemekhane Binası ve Sosyal Tesis Dönüşüm, Bakım ve Onarım Yapım İşleri

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.04.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Rektörlük Binası 2. Kat İhale Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası

bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Yapım işlerinde İş Deneyiminde değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan (B) III. Grup İşler, benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Belge Adı	Açıklama
İnşaat Mühendisliği	
Mimarlık	

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değer altındaki kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



KLASİK YAY KADIN MİLLİ TAKIMI, TÜRKİYE REKORU KIRDI



Türkiye Okçuluk Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, Antalya'da 100. Yıl Okçuluk Tesisleri'nde devam eden turnuvada sıralama atışları sonrasında Dünya Yenihayat, Elif Berra Gökçür ve Fatma Maraşlı'dan oluşan millî takım, toplamda 1978 puanla Türkiye rekorunun sahibi oldu.

Türkiye'yi klasik yay erkekler kategorisinde Mete Gazoz, Berkay Akkoyun, Muhammed Abdullah Yıldırım, Ulaş Berkim Tümer, Mustafa Özdemir ve Harun Kırmızıtaş, klasik yay kadınlar kategorisinde Defne Derebaşı, Fatma Maraşlı, Aslı Er, Dünya Yenihayat, Zeynep Köse ve Elif Berra Gökçür temsil ediyor. Turnuvada makaralı yay erkekler kategorisinde ise Türkiye adına Batuhan Akçaoğlu, Emircan Haney ve Yağız Sezgin, makaralı yay kadınlar kategorisinde ise Hazal Burun, Begüm Yuva ve Ayşe Bera Süzer yarışıyor. Organizasyonda 26 ülkeden 180 sporcu mücadele ediyor. Yarışma, 7 Nisan Pazar günü yapılacak final atışlarıyla sona erecek. / AA